
Verlening mandaat voeren belastingprocedures in cassatie 

Burgemeester en wethouders van Deventer, 

  

Gelet op artikel 28, eerste lid, van de Algemene wet inzake rijksbelastingen juncto artikel 231, tweede 

lid, onderdeel a, van de Gemeentewet en artikel 30, zesde lid, van de Wet waardering onroerende zaken, 

en afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht en de overwegingen beschreven in nota nr. 

2025-377; 

  

BESLUITEN 

Artikel 1   
Aan de heffingsambtenaar wordt mandaat en machtiging verleend om beroep in cassatie in te stellen 

of verweer te voeren in belastingprocedures in cassatie over de gemeentelijke belastingen en in proce- 

dures over waarde beschikkingen op grond van de Wet waardering onroerende zaken, de in deze pro- 

cedures nodige stukken te doen opmaken en te tekenen, en verder al datgene te verrichten wat raadzaam 

wordt geoordeeld. 

Artikel 2   
De heffingsambtenaar kiest te dezen als domicilie het gemeentehuis te Deventer, Grote Kerkhof 1, 

Postbus 5000, 7400 GC Deventer 

Artikel 3   
Indien uitvoering wordt gegeven aan artikel 1 luidt de ondertekening: 

  

Het college van burgemeester en wethouders van Deventer, 

namens deze: 

  

gevolgd door de handtekening, de naam en de functienaam van de betrokken functionaris 

Artikel 4   
Alle eerder genomen aanwijzingsbesluiten worden ingetrokken op het moment dat dit besluit in werking 

treedt. 

Artikel 5   
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 juni 2025 

Artikel 6   
Dit besluit wordt aangehaald als: “Verlening mandaat voeren belastingprocedures in cassatie” . 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 27 mei 2025 

met notanummer 2025-377. 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Deventer, 

de secretaris, 

J.P. Wassens 

de burgemeester, 

R.C. König 

Nr. 525779 

GEMEENTEBLAD 3 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Deventer 

Gemeenteblad 2025 nr. 525779 3 december 2025 1 


